

Pan Mariusz Ochla wysłał maila do osób, które zarejestrowały się wydarzeniu jakim jest ósma edycja praktyk mc2. Jego zawartość jest reakcją IBM na szereg pytań, które znaleźliśmy na poczcie mc2@pwr.edu.pl

Rekrutacja trwa! Zapraszamy. Poniżej mail od Pana Mariusza Ochli.

Szanowni Państwo,

Dziękuję za zgłoszenie się na praktyki mc2. W tym roku są one bardziej wymagające niż w latach poprzednich, ale w efekcie dają Państwu więcej możliwości.

Przesyłam krótką prezentację z harmonogramem zadań. Jest to plan wstępny, który może jeszcze ulec zmianie.

**Osoby realizujące Opcję-1 - pytania proszę kierować na maila:
agnieszka.skrobot1@gmail.com**

otrzymają dostęp do początkowych materiałów tematów Business Process Developer oraz Predictive Analytics.

Zostaną Państwo podzieleni na grupy i dostaniecie dostęp do materiałów w chmurze.

Należy zrealizować ćwiczenia opisane w materiałach.

Następnie zostaniecie poproszeni o ułożenie 5 pytań (multiple choice) na każdy temat - (razem 10 pytań).

Jakość pytań będzie oceniana.

Ostatnim zadaniem będzie przygotowanie przez Wasze grupy (musicie wykazać się zdolnością organizacji pracy) krótkiej prezentacji opisującej Wasz autorski projekt zastosowania poznanych technologii.

Kryteria oceny prezentacji będą podane za ok. dwa tygodnie.

Prezentacje w języku angielskim będziecie referować na spotkaniu przed zakończeniem praktyk.

Będziemy oceniać prezentacje i projekty.

Na koniec przystąpicie Państwo do egzaminu pisemnego.

Praktyki zostaną zaliczone tylko w przypadku uzyskania pozytywnych zaliczeń wszystkich elementów.

***Osoby realizujące opcje 2 i 3 - pytanie proszę kierować na maila:
mariusz.ochla@gmail.com***

Zadania są trudniejsze, a ilość materiału większa.

Macie Państwo możliwość wyboru ścieżki oraz dostęp do wszystkich materiałów i ćwiczeń.

Jest to potrzebne, żeby przygotować się do oficjalnego egzaminu.

Praktyki zostaną zaliczone tylko w przypadku przerobienia wszystkich elementów wybranej ścieżki.

Dodatkowo, osoby, które zdadzą egzamin, otrzymają certyfikat oraz IBM Open Badges.

UWAGA (pojawiło się sporo pytań na ten temat) - osoby realizujące opcje 2 i 3, które przerobią całość materiału i przystąpią do egzaminu, ale nie uda im się zdać, również otrzymają zaświadczenie o odbyciu praktyk.

Liczy się sumienność i pracowitość.

Certyfikat jest Państwa bonusem, który przy okazji można zrobić.

Regards,

MARIUSZ OCHLA